
 
Vīrietis X 

Šī horoskopa divas vājās vietas ir Saturna-Marsa savienojums un sarežģītais 
Mēness izvietojums. Marss ir 7. mājas saimnieks, kas savienojumā ar Saturnu 
izsauc prostatas problēmas, ko pastiprina “bojāts” Mēness (kas atbild par 
šķidrumiem organismā) – kurš atrodas 6. (slimību) mājā un izjūt negatīvu Marsa 
un Ketu (ēnas planēta vēdiskajā astroloģijā) ietekmi. Par laimi, Venēra jūtas labi, 
kas nozīmē, ka šim cilvēkam ir iespējams izveseļoties no prostatas problēmas, 
saņemot pareizu ārstēšanu. Sakarā ar Merkūrija labo izvietojumu, pastāv laba 
iespēja izveseļoties ar ajurvēdisku ārstēšanu. Bez tam drīz šim vīrietim sāksies 
Saules periods (mahadaša), kas dos iespēju atveseļoties no slimībām (jo Saule ir 11. 
mājas saimnieks – un tā ir 12. māja no 12. mājas, kas nozīmē – beigas slimībām). 
Marsa-Saturna savienojums bez tam izsauc arī Pittas (paaugstinātas skābes un 
žults) problēmas, jo šis savienojums ir uguns zīmē (Lauvā). Tas nozīmē, ka Saules 
periodā viņam var būt kuņģa problēmas (jo Lauva ir 5. zīme – atbild par vēdera 
augšdaļu), tādēļ viņam jāizvairās no asiem un skābiem ēdieniem. Bez tam – jau 
daudz vēlākā vecumā – bojāta Lauvas zīme (Marss ar Saturnu šeit) var izsaukt 
problēmas ar sirdi, īpaši kad uz šo zīmi būs Saturna aspekts (kas izraisa orgāna vai 
funkcijas bloķēšanu). 
 

 
Analīze pa periodiem tuvāko 10 gadu laikā: 

17/01- 06/05/2011 
Būs spēks un apņēmība svarīgu lēmumu pieņemšanai. Mentāli jutīsies labi (prāta 
harmonija). Profesionāli uzlabojums. 
 
06/05 – 05/11/2011 
Mentāli atkal nestabils laiks. Dilemma skars attiecības ar divām sievietēm. 
Jāuzmanās no saaukstēšanās un prostatas problēmām. Profesionālā sfērā naidīgums 
no vidēja vecuma sievietes (bez liela ļaunuma nodarīšanas). 
 
05/11/2011 – 12/03/2012 
Veselības ziņā šajā laikā var būt problēmas, saistītas ar paaugstinātu skābi un žulti. 
Bet parādās noteiktība par ilgstošu un labu attiecību atjaunošanu ar sievu. Labs 
laiks profesionālai izaugsmei. 
 
12/03/2012 – 03/02/2013 
Šajā laikā vienas no attiecībām ar divām sievietēm galīgi izbeigsies, un galīga 
atkalapvienošanās ar sievu. Ilgstošs ceļojums. Finansiāli – lieli izdevumi šai laikā. 
Investīcijas jāveic ļoti uzmanīgi (iespējama ieguldījumu zaudēšana). 
 
03/02 – 22/11/2013 
Atbrīvošanās no veciem sasprindzinājumiem dzīvē. Labs laiks dēlam. Garīga un 
profesionāla attīstība šai laikā. Var tikt uzsāktas kādas studijas. 
 
  



22/11/2013 – 04/11/2014 
Iespējama nekustamā īpašuma iegāde. Iespējama autoavārija. Slikts laiks mātei vai 
mātišķai personai šim vīrietim. Finansiāli labs laiks. Iespējama dzīvesvietas maiņa. 
Iespējams otrs bērns. 
 
04/11/2014 – 11/09/2015 
Ļoti labs laiks. Jutīsies laimīgs, vesels un spēcīgs. Labs laiks veiksmīgai studiju 
nobeigšanai. Iespējams ilgstošs ceļojums. Labs laiks arī garīgai attīstībai. Labs laiks 
sportiskām aktivitātēm. 
 
04/11/2014 – 17/01/2016 
Slepeni ienaidnieki radīs problēmas. Veselības ziņā arī jābūt uzmanīgam: 
jāuzmanās no nepareizas ārstēšanas sekām (šajā laikā būs tendence tikt uzstādītai 
nepareizai diagnozei ar sekojošu nepareizu ārstēšanu). Jāsaglabā pašsavaldība, lai 
nesavaldīgas darbības neradītu papildus ienaidniekus. 
 
17/01/2016 - 16/01/2017 
Ļoti labs laiks personīgām attiecībām un baudām, izklaidēm vispār. Arī uzlabojums 
attiecībās ar cilvēkiem profesionālā sfērā. Laba veselība, iespējamas tikai nelielas 
prostatas problēmas. Darba maiņa uz labāku, un ilgstošs ceļojums. 
 
16/01 – 16/11/2017  
Grūtības, īpaši personīgā dzīvē. Jutīsies nepārliecināts, nervozs, nelaimīgs. Ceļojumi 
būs neveiksmīgi. 
 
16/11/2017 – 17/06/2018 
Lai gan veselība nebūs perfekta, uzlabojums finansiālā sfērā un pašpārliecinātības 
atgūšana. Iespējams naudas ieguvums no nekustamā īpašuma pārdošanas. 
 
17/06/2018 – 17/12/2019 
Nestabils periods. Būs finansiāli ieguvumi, bet nespēja tos noturēt. Būs ceļojumi, no 
kuriem daži var būt ļoti neveiksmīgi. Slikts laiks mātei vai mātišķai personai. 
Naidīgums no vidēja vecuma sievietes. 
 
17/12/2019 – 24/07/2021 
Daudz labāks laiks, atrisināsies daudzas vecas problēmas. Miera un laimes atgūšana 
ar garīgas prakses palīdzību. Var ņemt kredītu būvniecības projektam. Labs laiks 
tēvam vai tēvišķai personai. Attīstības periods. 
 
 
 
Šī vīrieša personīgo dzīvi bojā Saturns, jo tas ir kopā ar 7. mājas (partnera mājas) 
saimnieku Marsu. Tā kā tie atrodas 11. mājā, kas atbild par savienošanos un 
apvienošanos, tad šim cilvēkam var būt šķiršanās no partnera, un pēc tam atkal 
saiešanās kopā, un attiecību atjaunošana, it sevišķi, kad Jupiters ies cauri 7. mājai 
šim cilvēkam Saules periodā (datumi..........). Šeit gan problēmas radīs vīrieša jaunā 



partnere, ar kuru pilnībā neizdosies saraut attiecības, lai atgrieztos pie sievas, 
kamēr Saturns atradīsies 7. mājā attiecībā pret Mēnesi (datumi............). 
 
Saules periods cilvēkam, kam ascendents (uzlecošā zīme austrumos, piedzimstot) jeb 
Lagna ir Svari, parasti nav ļoti labvēlīgs, jo Saule nav draudzīga Venērai, kas ir 
Svaru saimnieks. Taču Saule atbild par 11. māju, un šim vīrietim atrodas kopā ar 
Merkūriju Merkūrija zīmē – tāpēc Saules periods noteikti šajā gadījumā būs ļoti 
labs. 
 
4. māja arī ir bojāta, un Mēness ir vājš. Tāpēc šim cilvēkam ir jāpraktizē 
meditācija, lai stiprinātu savu emocionālo un apziņas stāvokli, un panāktu prāta 
stabilitāti. Citādi vājais Mēness neļaus viņam justies dzīvē laimīgam, pat ja viņš gūs 
panākumus dažādās dzīves sfērās. Mēness kopā ar Ketu 6. mājā (problēmu un 
slimību māja) izsauc sarežģītību pieņemt noteiktus lēmumus, pat profesionālā sfērā. 
Bojāta 4. māja un Mēness tāpat negatīvi ietekmē māti, un viņas veselībai var 
draudēt briesmas, kad vīrietim sāksies Saules periods (jo šajā gadījumā Saule ir 8. 
mājas (nāves mājas) no 4. mājas (mātes māja) saimnieks). 
 
Šis cilvēks iepriekšējā dzīvē ir ļoti daudz strādājis (tai skaitā citu cilvēku labā), un 
šīs dzīves uzdevums – pievērsties sevis attīstībai, vēlams tantriskais attīstības ceļš 
(sīkāki komentāri tiek sniegti konsultācijas laikā). 
 

1. Labas kvalitātes dabīga pērle (6 K) prāta mieram un stabilitātei (Mēnesim) 
Iesakāmie akmeņi dzīves un dažādu problēmu/situācijas uzlabošanai: 

2. Dimants (0.4 K) vai baltais zirkons (5 K) Venērai (prostatai un kā Lagnas 
saimniekam – vispārējā veselības, materiālā u.c. stāvokļa uzlabošanai) 

3. Jantra Marsam veselībai un personīgās dzīves uzlabošanai (Baglamukhi vai 
Narisimha jantra) 

 
 
Šis piemērs ietver vēdiskās astroloģijas terminoloģiju, kas nespeciālistam var būt 
grūti saprotama. Tā tika minēta tāpēc, lai cilvēki, kas nedaudz orientējas vēdiskajā 
astroloģijā, gūtu ieskatu, kā veidojas dažas no prognozēm. Konsultācijas laikā viss 
tiks paskaidrots jebkuram cilvēkam pilnīgi saprotamā un vienkāršā valodā. 
  
Pieteikšanās uz konsultāciju pa tel. 67228233, 28635980, e-pastu: 
center.shakti@gmail.com 
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